Py

Racing Screers

MOTOPLASTIC, S.A.

Tel

. +34 93 849 06 33

Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN

info@puig.tv
www.puig.tv

info@puigusa.com

www.puigusa.com

ALERONES LATERALES “DOWNFORCE" PARA - SIDE SPOILER “DOWNFORCE"-
SEITENFLUGEL “DOWNFORCE

Ref.: 9882

K O ALLEN ©
‘
S
Ne 3 . N° 8
N° 4 N° 10
.
- Media-
1 persona ificil-
1,:;.3erson 40 min gy
DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF.
1 Base alerén derecha Right main plain spoiler 1 9882NM3
Winglet Negro derecho Right Black winglet
2 \ Winglet Verde derecho Right green winglet 2 9882V/NM3
3 (% Base alerdn izquierda Left main plain spoiler 1 9882NM3
Winglet Negro izquierdo Left Black winglet
4 / Winglet Verde izquierdo Left green winglet 2 9882V/NM3
5 @‘Il j Soporte metlico R® R® metal support 1| SOPOR-4P-6-9882
|~
6 1 < Soporte metélico R ®® R ®® metal support 1 SOPOR-4P-6-9882
7 & 9 Soporte metalico L® L® metal support 1 SOPOR-4P-6-9882
=/ P PP
8 @life\) Soporte metélico Le® Le® metal support 1 SOPOR-4P-6-9882
9 Tuerca autoblocante M4 M4 locking nut 4 TUERCAE985-0290
10 Arandela de goma @int 4,5 @ext 11x2mm @inner 4,5 Gouter 11x2mm rubber washer 4 ARAND-EPDM--722
1 Arandela de Nylon M4X0,5 M4X0,5 Nylon washer 8 ARNV00000000311
12 Arandela de Nylon M5X1 M5X1 Nylon washer 4 ARNV0000000245
13 Tuerca grafilada M5 M5 Special nut 2 TUERC-D6923-255
14 Ty Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-493
15 @y Tornillo Allen M5x11 @11 ISO 7380 M5x11 @11 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-AI----520
16 gy Tornillo Allen M4x12 @9 I1SO 7380 M4x12 @9 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-800
17 O Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 Allen screw cap 4 TAPON-------- 85
18| 0000 Cﬂ G): Espuma adhesiva protectora Protective adhesive foam 1 ESPUMA-----9882

Pg. 1/5

Created by: www.ciandisseny.com



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

ALERONESILATERALES “DOWNFORCE" PARA - SIDE SPOILER “DOWNFORCE" -
SEITENFLUGEL “DOWNFORCE

KAWASAKI ZX; 10R¥6= 5

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESMONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE DISASSEMBLY
T

MONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE ASSEMBLY




MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

ALERONESILATERALES “DOWNFORCE" PARA - SIDE SPOILER “DOWNFORCE" -
SEITENFLUGEL “DOWNFORCE

KAWASAKI ZX-1,0RE46=5

+ j -

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESMONTAJE LADO DERECHO MONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE DISASSEMBLY RIGHT SIDE ASSEMBLY

MONTAJE LADO DERECHO MONTAJE LADO DERECHO
RIGHT SIDE ASSEMBLY RIGHT SIDE ASSEMBLY

Pg. 3/5



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

ALERONESILATERALES “DOWNFORCE" PARA - SIDE SPOILER “DOWNFORCE" -
SEITENFLUGEL “DOWNFORCE

KAWASAKI ZX:1.0R8.¢

+ j -

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

-

MONTAJE LADO DERECHO

MONTAJE LADO DERECHO 1 2
RIGHT SIDE ASSEMBLY D RIGHT SIDE ASSEMBLY
/(

—_

y.com

Created by: ww

Pg. 4/5



MOTOPLASTIC, S.A. Tel. +34 93 849 06 33

y 4
Pg. de la Ribera, 29 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
info@puig.tv info@puigusa.com

Racing Screerrs www.puig.tv www.puigusa.com

ALERONESILATERALES “DOWNFORCE" PARA - SIDE SPOILER “DOWNFORCE" -
SEITENFLUGEL “DOWNFORCE

COLOCAR ESPUMAS PROTECTORAS.
PLACE PROTECTIVE FOAMS.

NY -/

MONTAJE LADO DERECHO 1 6
RIGHT SIDE ASSEMBLY - ~

e

Ve

PARA MONTAR EL ALERON DEL LADO IZQUIERDO, SEGUIR EL MISMO
PROCEDIMIENTO QUE EL LADO DERECHO.

TO ASSEMBLE THE SPOILER ON THE LEFT SIDE, FOLLOW THE SAME
PROCEDURE AS THE RIGHT SIDE

Created by: www.ciandisseny.com

Pg.5/5



